Ca. 42. de duricia et obstinatōe

etia prudenter quietavit. iij. ee. ij. Contentōem discipulorum quis esset maior christus sed a iute. De sua dans exemplū hū militate. Luce. xxij. Litigantibus videtis quō christus posset ei s dare carnē suā ad mandu cādū saluator mltis exhortationibus q̄tavit. Johan. vi

Capitulū. 42.

De duricia et obstinatōe
Duri et obstinati verbis vti
libas non informantur
Signis sublimibus non
corriguntur
Auribus correctionibus pe
iores efficiuntur

Duri et ob

stinati in malo p̄ver
ba et predicaciones non emol
liuntur. sicut duri lapides su
per quibus si cadat aqua non
molefcunt interius. Sic He
ly verbo filios corripuit s; nō
profuit. vt habetur. i. Regū. ij.
Samuel satis dixit p̄lo gra
ues conditōnes regis et volū
tatem dei nō potuit immuta
re tantū eorū. i. Regum. viij.
Nec per verba ionathe admo
nētis nec p̄r bñficia Dñs cor

Durū saul potuit imutare. vt
habetur. i. Regū. xvij. Nabal
fuit ita dur' q̄ ad dulcia ver
ba nuncioꝝ dauid flecti non
potuit. i. Reg. xxv. Multa ver
ba dixit abner ad asahel vt n̄
persequeretur eū. sed ipse nō as
sensit et occisus crudeliter fuit.
ij. Regū. ij. Nuncij ezechielis
instruebant et predicabāt
vitiosūda. s; ipi indurati sub
fannabāt eos. ij. Paral. xxx.

Duri et obstinati quātūcū
q; viderint signa et mirabilia
fieri p̄pter hoc nō mollificame
mentes suas. Sic indurati
fuit cor pharaonis qui ad nul
la signa que moyses de manu
dato domini faciebat emolle
batur ad credendū dño. Exod
v. vi. vij. viij. et ix. Iudei q̄ ap
prehenderūt iesū fuerūt duri
sunt et obstinati q̄ neq; p̄se
gna p̄freatōis eoz neq; p̄se
gnū sanationis auriculē mott
sunt cōtra eū. Lu. xxij. Johan.
xvij. Duri et obstinati non
solū nō acquiescūt. s; etiā si
herdūtur petiores fiūt. Nam
durior fuit cayn post amonitō
tōem dñi et frat̄e occidit. Ge
ne. iij. Obstinati turdei zach
aria increpāte et amonente eum

Ca. 43. De ecclesia vel tēplo. 38.

caudester occiderunt. ij. Preter
lip. vtiij. Sophanū recepit
ezra deos de eoz ductia ipse
eū neq̄er lapidauerūt. Acti/
um. vij.

Capitulū. 43.

De ecclesia vel templo.
Ecclesia materialis est
Sine pigritia edificanda.
Sūma leticia dño dicitur
Vbi flagitia non sunt pec
ccanda
Ibi spurcicia est emendāda
Est ad officium sic dicitur
d.
Vbi plebis vicia sunt pre
dicanda.

Ecclesia cū

solicitudine et seruo
re debet a fidelibus edificari.
Jo fecerunt: sicut salomō in e/
dificatione templi prius ince
pit et prius perfecit. q̄ tēplum
in septem annis. domus vero
in. vij. ij. Regū. vij. Aliqua
causam habuit dñs de edifi
catione ecclesie qm̄ precepit Cy
ro q̄ edificaret ei domū in te
mple. quod prius precepit
per ysaiā. ysai. ij. i. Esdr. i. Ju